Anfang: Confortamini.

Ende: intelligitur enim in suo opposito.

Bl. 75'—78'. Expositio decalogi.

Anfang: Si uis ad uitam ingredi.

Ende: qui erant in bethlehem et in finibus eius.

Bl. 78'—81'. Errores Tancredi de Amelia de secta illo-
rum hereticorum, qui appellantur Patareni (12. Jahrh.).

Bl. 82—83. (Quaestiones duae.) Ohne Titel.

1. Anfang: Nota quod Christus est ubique, sed non ubique est Christus.
2. Anfang: Qveritur si primus homo indiguit sompno.

Bl. 84—133'. Opus sermonum de dominicis (bis Dom. XVII post Pentec.).

Ebert: „Videntur esse auctorum variorum. Nullum tamen invenio in indice Bandiniano.“

Bl. 134—157. Auctoritates extracte de libro Aristotelis de naturis animalium.

Anfang: Ex operatione docti auditoris.

Bl. 140'. quod dicimus cancrum fluuiale gallice excreneice.

Bl. 157. Aristotiles in ethica. (Excerpta.)

Bl. 158—163'. Excerpta de dictis beati Bernhardi super cantica canticorum.

Anfang: Non enim est strepitus oris.

Bl. 163'—165. Dergl. de libro beati Bernhardi de uita solitaria.

Anfang: Altissima enim est professio.

Bl. 165—166'. Dergl. de libro b. Bernhardi de consideratione ad Eugenium papam.

Anfang: Amor dominum nescit.

Bl. 166'—167. Dergl. de libro b. Bernhardi de diligendo deum.

Anfang: Causa diligendi deum deus est.

Bl. 167. Dergl. de libro b. Bernhardi de precepto et dispensatione.

Anfang: Quod autem in uoluntate.

Bl. 167'. Dergl. de libro Bernhardi de gratia et libero arbitrio.

Bl. 167'—168. Dergl. de libro de laude noue militie ad milites templi dei.

Bl. 168. Dergl. de libro de XII gradibus humilitatis.

Bl. 168'. Dergl. de epistola ad Senonemsem[!] episcopum.

Bl. 168'—170. Dergl. de sermonibus b. Bernhardi de festiuis et temporibus. Am Ende unvollständig.

Elect. 449. Götze Bd. 3 S. 401. Ebert R 174 S. 55—57: „sec. 15.“ Falkenstein S. 191 und 211.

192.

Animadversiones in Iesaiam ex praelectionibus Bosseckianis per semestre aestivum anni 1768 habitis collectae a Samuel Eberto Lips. S. S. Theol. Cult. 18. Jahrh. 53 Bll. Ppbd. 8°.

193. Jetzt O 52.

194. Jetzt Da 48.

Falkensteins A 194 (S. 191) s. unter A 191.

195.

Breviarium (mit dem Einbandtitel: *Rituale Romanum*). 15. Jahrh. 521 Bll. Auf Pergam. in zwei Spalten. Mit Malereien. (Neuer) Maroquinbd. 4°.

Bl. 1—7. Calendarium.

Bl. 110. In nomine domini hebt sich an der minttern brüder breuiarij getiht nach dem hof zu Rom.

Bl. 502'. Hunc libellum scripsit et finiuit Anthonius keck cathedralis Sub anno etc. Millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo Anno jn Sabbato post festum Sancti Iohannis Ante portam Latinam.